- Обсяг постачання електричної енергії -  150 000 кВт-год;
- Термін постачання: по 31 грудня 2026 року;
- Місце постачання: Волинська обл., м. Луцьк, вул. Шопена, 12, межа балансової належності 

електроустановок замовника;
- Режим роботи: цілодобово.
Очікувана вартість предмету закупівлі становить 1 536 325,00 грн (один мільйон п’ятсот 

тридцять шість тисяч триста двадцять п’ять грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ -  256 054,17 грн, що визначена 
відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 
"Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі" від